平成17年８月26日

各  位

会 社 名 三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長 八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 17 年８月 25 日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、平成 17 年７月 19 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取

得は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取得の理由       発行済株式総数を削減し、１株当たり株主価値の向上を図るため。

２．取得した株式の種類   当社普通株式

３．取得した株式の総数   1,227,600 株

４．取得価格        1,585 円（総額 1,945,746,000 円）

５．取得日         平成 17 年８月 26 日（金曜日）

６．取得方法        東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

 （ご参考１）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成 17 年８月 25 日公表分）

・取得する株式の種類  当社普通株式

        ・取得する株式の総数  1,500,000 株

（ご参考２）自己株式の取得に関する決議内容（平成 17 年７月 19 公表分）

       ・取得する株式の種類    当社普通株式

       ・取得する株式の総数    200 万株（上限）

       ・株式の取得価額の総額   33 億円（上限）

       ・自己株式買受けの日程   平成 17 年８月５日より平成 17 年８月 29 日まで

（ご参考３）平成 17 年８月 26 日現在における取得累計

       ・取得した株式の総数    1,717,100 株

       ・取得価額の総額      2,712,551,700 円

以 上